§,6,7,8,I. 2, Morbus catulorum, ex quo vomunt tussiuntve. sec. Mons ad inferiorem partem Mechæ; tert. Mons alias prope Me-

In Jon. est בְּרַכְדָּלִין In Esth. 1.2. T.2. בְּרַכְדָּגִין
Ex. Caledonius. Nec multum abhacit Bobem.
Cacinth, hyacinthus, ita etiam vertunt Syr. Ar.
nostr. Erp. et cambis R. Haggao qui ad פֵּיד ferunt. בְּרַכְמָא
Æs; Gr. χαλκός, Vulg. Gr. χάλ-
κομα. כְּרַכְמָא fo. 7 pro 7 Vulg. Gr. Καρακάλα. I-
tal. Gracchia. Tarc. Karga; Cornix. כְּרַכְרָה
Kadcor, videtur ponit pro urbe aliquâ, Num. 34.
8. Jon.

כְּרָלָא Terror; per Metath. convenit cum
דְּחַלָּא Chal. it. Quasi non, ac si non.

AR. جَسَدٌ id. quod جَسَدٌ q 2

ALAS; prim. i. q. Ar. aut pro eo. (Stupo-
rem membris inferens; Colorem
turbidum reddens;) sec. Veluti hoc. *Gig.*
Sic. Psal. I. 4. & 41. 2. cum præf. Ar. I, Cùm,
seq. alio¹ Tùm. Rom. I. 20. Èrp.

כָּלֹט CHAL. כְּרוּם Infectum, vermiculosum, Metz. 106.2. Glos. exp. Uvæ quæ vermes producunt dum adhuc sunt expansæ ad exiccatum in diebus æstatis. Chol. 38.2. Nasir 34. ubi nunc • **דְּבָרִין** It. Circulus æneus. Plant. בְּהֵנוֹתִים בְּנֵי בְּרִין כְּדִים כְּדִים

כְּרוֹטִים . בֵּיר . v. **כְּרוֹזִים** *Aruch pro* **כְּרוֹזִים**

Unci, harpagines, quibus aliquid educitur ex puto, trium aut plurium digitorum; aut ligum oblongum, cui insunt plures unci, aut clavi lignei, ut aliquid ab illis suspendatur, Kclim c. 13.

כְּרָמָנוּכָא *Æs, Vulg. Gr. χάλκουα. Plaut.*

כְּרָח SYR. **כְּפִינַת** Embamma, condimentum de capparibus, BB.

AR. **כְּלָחַ** **כְּלָחַ** **כְּלָחַ**

4 **כְּלָחוֹג** 6 **כְּוֹדֵחַ** 5 **כְּדָחַ** 7 **כְּ**

8 **מַלְאָחַ** 9 **כְּלָחַ**; prim. **Fut. A.**

i. q. Ar. **כְּנָעָן** aut pro eo, Studuit, operam posuit, studium, & laborem adhibuit in aliquo opere. cc. **בְּ**. (seu ad bonum, seu ad malum; Festinavit, defatigatus est in agendo;) 2, Victimum quæsivit suis, et **בְּ p.** (absol. Lucratus fuit, & cc. **בְּ**, profamilia; Gig. 3, Fœdavit, pec. Unguis, faciem suam, cca. sc. i. q. Ar. **שְׁחָרֶשׂ**, aut eo magis. (Stygma, vel ei simile quid vultui impressit, inuissit, cicatricem ve in eo reliquit. Gig. 4, Peccine divisit, discriminavitque capillum suum; cca. II. i. q. 3, I. cca. IV. i. q. 2, I. V. Pass. II. aut Sauciata fuit, ac lacerata (scarificata) cutis. VIII. i. q. II. Gig. sec. Att. I. 2, cum sept. Pl. Excoriatio unguibus facta, vel cicatrix. tert. Scarificatio, stygma; quart. Laborans, elaborans, studium impendens; quint. Nom. propr. viri. sext. Opus, actio, conatus, studium; Gig. sept. Pl. 2, sec. oet. Excoriatam ab atinorum morsu pellem habens asinus. ¶ non. **Fut. A.** Glareâ, aut pulvere verberavit eam ventus, cca. (lapillos agitavit, terram ve abegit. Gig.) v. Ar. **כְּתָה**.